
Ж '

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» 
Котласский филиал

Федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования 

«Государственный университет морского и речного флота 
имени адмирала С.О. Макарова»

(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

<ГУ 20 /5  Котлас

О конкурсе среди обучающихся 
ГО Архангельской области 
«Котлас» «ПРОФИ ГУМРФ.
Юниоры» в 2025 году

В целях подготовки и проведения конкурса среди обучающихся ГО 
Архангельской области «Котлас» «ПРОФИ ГУМРФ. Юниоры» в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У тв ер д и ть  и  ввести  в д ей ств и е  с д аты  п о д п и сан и я  п р и к аза  
Положение о конкурсе среди обучающихся ГО Архангельской области 
«Котлас» «ПРОФИ ГУМРФ. Юниоры» (Приложение 1)

2. Утвердить состав оргкомитета Конкурса:
Председатель -  директор Шергина Ольга Витальевна;
Члены оргкомитета:
-  Заместитель директора по организационно-воспитательной работе 

Дмитриева Татьяна Владимировна;
-  Заместитель директора по учебно-методической работе Гладышева 

Наталья Евгеньевна;
-  Преподаватель Куликов Иван Васильевич.
3. Организовать проведение Конкурса в Котласском филиале 24 

апреля 2025 года с 9.00 до 13.00.
4. Утвердить состав жюри конкурса:
-  Заместитель директора по учебно-методической работе Гладышева 

Наталья Евгеньевна;
-  Преподаватель Куликов Иван Васильевич;



2

-  Преподаватель Субботина Наталья Игоревна
5. Заместителю директора по учебно-методической работе 

Гладышевой Наталье Евгеньевне подготовить документацию Конкурса.
6. Заместителю директора по организационно-воспитательной работе 

Дмитриевой Татьяне Владимировне организовать информационную 
поддержку Конкурса на сайте и в социальных сетях филиала, обеспечить 
подготовку и печать наградной продукции, организовать награждение 
победителей и призеров.

7. Преподавателю Куликову Ивану Васильевичу подготовить задания 
Конкурса и рабочие места участников, провести информирование участников 
об используемом оборудовании, инструмента и материалов, порядке 
организации и проведения Конкурса, провести инструктаж по технике 
безопасности.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директора О.В. Шергина


